ตามที่กรมศิลปากร ได้มีโครงการจัดซื้อโปรแกรมบัญชี พร้อมติดตั้งระบบ เพื่อใช้ราชการชอง 
เงินทุนหมุนเวียนการลังคีต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอที เอ็ดดู 
ซอฟต์ จำกัด เสนอราคา เป็นเงิน ๙๙,๕๐๐.- บาท (เก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
ตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำ 
ข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม 
๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕